BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN MARET 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 02/03/2020 Saldo bulan lalu 4,030,500 4,030,500
2 02/03/2020 16/P, 17/P, 114/2020 225,000 4,255,500
3 | 03/03/2020 115, 116/2020 150,000 4,405,500
4 04/03/2020 117/2020 75,000 4,480,500
5 | 05/03/2020 18/P, 118, 119/2020 225,000 4,705,500
6 06/03/2020 120/2020 75,000 4,780,500
7 | 06/03/2020 09 |Belanja ATK 200,000 4,580,500
8 | 09/03/2020 3/5723%3 21/P, 121, 122, 123, 124, 600,000 5,180,500
9 | 11/03/2020 22/P/2020 75,000 5,255,500
10 | 13/03/2020 126, 127/2020 150,000 5,405,500
11 | 16/03/2020 128, 23/P, 24/P/2020 225,000 5,630,500
12 | 17/03/2020 129, 130/2020 150,000 5,780,500
13| 17/03/2020 10 Belanja ATK 1,249,000 4,531,500
14 | 18/03/2020 11 Belanja ATK 100,000 4,431,500
15| 18/03/2020 131, 132, 133/2020 225,000 4,656,500
16 | 19/03/2020 25/P, 134/2020 150,000 4,806,500
17 | 20/03/2020 135/2020 75,000 4,881,500
18 | 23/03/2020 136, 137/2020 150,000 5,031,500
19 | 26/03/2020 12 Belanja ATK 740,000 4,291,500
20 | 30/03/2020 138/2020 75,000 4,366,500
21 | 31/03/2020 139/2020 75,000 4,441,500
JUMLAH 6,730,500( 2,289,000 4,441,500
Madiun, 31 Maret 2020
Bendahara Petuggs biaya proses
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